

auでんきポイントで割引規約 新旧対照表 (2019年11月19日実施)

改定前 (旧)	改定後 (新)
<p>第1条(本規約の適用) (略)</p> <p>2 本規約で使用する用語の意義は、本規約に別段の定めがある場合を除き、auでんき需給約款、auでんき供給約款(関西電力・KDDI)、auでんき供給約款(中国電力・KDDI)、auでんき供給約款(北陸電力・KDDI)、auでんき供給約款(中部電力・KDDI)、auでんき供給約款(東京電力・KDDI) (以下併せて「auでんき約款」といいます。)、当社のau(LTE)通信サービス契約約款、当社のau(WIN)通信サービス契約約款、当社のポイントプログラム利用規約(以下「ポイント規約」といいます。)及びKDDIのFTTHサービス契約約款に定めるところによります。</p> <p>3 (略)</p> <p>4 (略)</p> <p>5 (略)</p>	<p>第1条(本規約の適用) (略)</p> <p>2 本規約で使用する用語の意義は、本規約に別段の定めがある場合を除き、auでんき需給約款、auでんき供給約款(関西電力・KDDI)、auでんき供給約款(中国電力・KDDI)、auでんき供給約款(北陸電力・KDDI)、auでんき供給約款(中部電力・KDDI)、auでんき供給約款(東京電力・KDDI)、auでんき供給約款(沖縄電力・沖縄セルラー) (以下併せて「auでんき約款」といいます。)、当社のau(LTE)通信サービス契約約款、当社のau(WIN)通信サービス契約約款、当社のポイントプログラム利用規約(以下「ポイント規約」といいます。)及び当社のFTTHサービス契約約款に定めるところによります。</p> <p>3 (略)</p> <p>4 (略)</p> <p>5 (略)</p>
<p>第11条(顧客情報の取扱い)</p> <p>当社は、本施策の実施に関して取得した申込者、本件契約者及び対象契約者回線の契約者に係る情報について、本施策の実施に必要な範囲で利用する他、当社が別に公開するプライバシーポリシーに従って取り扱います。</p>	<p>第11条(顧客情報の取扱い)</p> <p>当社は、本施策の実施に関して取得した申込者、本件契約者及び対象契約者回線の契約者に係る情報について、本施策の実施に必要な範囲で利用する他、当社が別に公開する個人情報取扱共通規約及びプライバシーポリシーに従って取り扱います。</p>
<p>(新設)</p>	<p>附則 (適用期日)</p> <p>本改正規定は、2019年11月19日から適用します。</p>